37

ut si mo ipse
sive officio quod
infantibus fid
idm patrem c
ti ex exceuangel
z & exagut
voce offerent
blatus & sub
ea res quayus
credere quifia
similitudine po
i fidei celestis
respondentia
us spissi quod
et toties sic ag
rem ipsam et
quod potest
ex intellegibili
pultura quod al
mostus ut ulte
m tamen ipsa l
osas res quayus
ur parvulus est
de quis supra v
ie parvulus est
onsitac lan

ipsius fidei sacramentū fidelem facit; Nam sicut credere respondentur;
ita & iam fideles vocantur non rem ipsam mente annuendo sed ipsis
rei sacramentū p̄cipiendo; Cum autē sapere homo c̄perit non illud
sacramentū repetit sed intellegit eiusq; ueritati consona & iam uo
luntate coaptabit; Hoc quā diu non potest ualebit sacramentū
ad eius tutelam aduersus contraria potestates & tartū ualebit ut
si ante maioris usum ex hac uita emigraverit p̄ ipsum sacramentū co
mendans ecclesiae caritatē ab illa condemnatione que
p̄num hominē intravit in mundum xp̄iano adiutorio
überetur; Hoc qui non credit et fieri non posse arbitrat^r
prefecto infidelis est; Et si habeat fidei sacramentū longeq;
melior est parvulus qui & iam fidem nondū habet
incognitione non ei tamen obice contrariae cogita
tionis opponit. DE CONSECRATIONI BAPTISTERII. xxv.

IN P R I M A O R A T I O N E mundatur & serenatur habi
taculum hospitis qui dñm habet suscipere et dep̄catur
eius aduentus ut ex ipsa oratione possimus cognoscere;
O m̄ps inquit semperne dñ ad festo magne pietatis uiae
mysteriis ad festo sacramentis & cetera In sequenti
manifestat se iam hospitē habere cui loquatur
qua p̄pt dicit; Sursum corda Deinde gratias agit
quia dignatus est tam magnus hospes ad tam humile
hospitū descendere ut in eadem oratione demonstratur;
Et licet inquit nostantis mysteriis exequendissimus indigni
& cetera Deinde recolit miracula quae iam facta sunt p
aquam id est in primordio creationis sp̄issi ferebatur